一般競争入札参加資格確認申請書

                                                          令和　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者　所属部署

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
電話番号

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 メールアドレス
一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

                                                                         　　　　　     　　令和６年度在米沖縄関係資料収集業務委託一般競争入札に参加を希望しますので、下　　記のとおり関係書類を提出します。

　　入札案内に定める「入札参加資格」については、下記のとおりであり、事実と相違ないことを誓約します。

記

 　 業務名    令和６年度在米沖縄関係資料収集業務
　＜入札資格確認項目＞
　　　在米沖縄関係資料収集業務委託一般競争入札公告における「入札参加資格」に記載
する各要件を満たしています。

○「入札参加資格」(9)に記載する要件の確認として、最近２年間で国又は地方公共団体と同種の業務実績があることを確認できる契約書等の写しを添付する。

○「入札参加資格」(10)に記載する要件の確認として、沖縄県内に事業所を有することを確認できる法人登記等の写しを添付する。